
UCHWAŁA NR VI/81/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 10 oraz art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2024 r., poz. 566), art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 320) oraz § 49 ust. 1 i 2 Statutu Województwa Świętokrzyskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr IX/136/99 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 30 sierpnia 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Świętokrzyskiego (tekst jednolity 
Dz. Urz. Woj. Św. z 2020 r. poz. 2612 z późń. zm.) Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W statucie Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, stanowiącym załącznik do 
uchwały nr XI/160/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 lipca 2019 r. w sprawie przyjęcia 
statutu Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, zmienionym uchwałami Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego nr XXXIII/459/21 z dnia 28 czerwca 2021 r. oraz nr LIX/734/23 z dnia 
24 kwietnia 2023 r., wprowadza się następującą zmianę: § 3. ust. 8 statutu otrzymuje nowe następujące 
brzmienie: „Jeżeli Dyrektor nie może pełnić obowiązków służbowych, jego zadania i kompetencje wykonuje 
wyznaczony Zastępca bądź wyznaczeni Zastępcy Dyrektora. Zakres zadań i kompetencji może zostać przez 
Dyrektora podzielony pomiędzy wyznaczonymi Zastępcami". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
 
 

Andrzej Bętkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C366FC-0BF5-4C6C-B924-ACCC3B69BA2E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisem art. 18 pkt. 20 ustawy o samorządzie województwa podejmowanie uchwał 
w sprawach zastrzeżonych ustawami i statutem województwa należy do wyłącznej kompetencji sejmiku 
województwa. 

Mając na uwadze, że Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach jest wojewódzką samorządową 
jednostką organizacyjną bez osobowości prawnej, wszelkie zmiany dotyczące statutu jednostki wymagają 
zgody Radnych Sejmiku i stosownej uchwały (§ 49 ust. 2 Statutu Województwa Świętokrzyskiego). 

Uwzględniając zmianę na stanowisku dyrektora ŚZDW w Kielcach jaka nastąpiła dnia 1 marca 2024 roku 
oraz ustalone z Zarządem Województwa Świętokrzyskiego VII kadencji zmiany podyktowane dążeniem do 
usprawnienia zarządzania jednostką, zaistniała konieczność wprowadzenia zmian w Statucie ŚZDW 
w Kielcach, dotycząca mechanizmu zastępowania dyrektora tej jednostki. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za niezbędne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C366FC-0BF5-4C6C-B924-ACCC3B69BA2E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VI/81/24 
Data dokumentu 2024-08-26 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Statutu Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Kielcach. 
Identyfikator dokumentu E3C366FC-0BF5-4C6C-B924-ACCC3B69BA2E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2124920793 
Numer seryjny 7513B2DAD933D0EDE0091018E3CC70AE6CB573E7 
Osoba podpisująca Andrzej Krzysztof Bętkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.08.2024 12:33:48 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C366FC-0BF5-4C6C-B924-ACCC3B69BA2E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/81/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-08-29T10:33:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




